14.001.08.122.0001.2.001 Remuneração de Pessoal Ativo, Benefícios e Encagos

3.1.90.94 Indenizações e Restiruições Trabalhistas 01110 40.000,00                   
15. SECRETARIA DE CULTURA

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.590.000,00 (Um

Milhão, Quinhentos e NoventaMil Reias), observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica,

conforme segue:

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

DECRETO Nº 11.463, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

[...]

Trabalho e Inclusão, respondendo, também, pela Secretaria Municipal de Pla-
nejamento e Gestão, declara, para os devidos fins, possuir os seguintes bens:

* 01 veículo Renault Clio, Placas EMO 8506, cor vermelha, ano 2009, avaliado 
em R$ 28.900,00.

* Conta Corrente no Banco Bradesco com saldo, em 11/04/2017, de R$: 
59.376,08 (cinquenta e nove mil e trezentos e setenta e seis reais e oito cen-
tavos).

Nada mais tem a declarar.

Osasco, 11 de abril de 2017.
Dulce Helena Cazzuni

Secretária Municipal de Desenvolvimento, Trabalho e Inclusão

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014
EDITAL DE 69ª CONVOCAÇÃO -  PARA OS CARGOS 

DE:

[...]

Prestação de Serviços de Manutenção de Infraestrutura e Serviços 
Complementares, com Fornecimento de Material e Mão de Obra, em Assenta-
mentos de Interesse Social do Município – MELHORIAS DA DRENAGEM NA 
ÁREA DO JARDIM ROCHDALE NAS RUAS: CUIABÁ E DOLORES DURAN 
- OSASCO/SP.
VALOR: R$ 96.539,22 (Noventa e seis mil quinhentos e trinta e nove reais e 
vinte e dois centavos).

CONTRATO Nº 002/2017
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26.840/2015 e 04.260/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Habitação

[...]

Complementares, com Fornecimento de Material e Mão de Obra, em Assen-
tamentos de Interesse Social do Município – SERVIÇOS DE REFORMA DAS 
INSTALAÇÕES DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA DO CONJUNTO DOS 
EMANCIPADORES NO JARDIM PIRATININGA - OSASCO/SP.
VALOR: R$ 537.300,13 (Quinhentos e trinta e sete mil trezentos reais e treze 
centavos).

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 2251/2017

NOTA DE EMPENHO nº. 4848/2017
CV: 001.DCLC.008.2017-02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - SE
CONTRATADA: COMERCIAL OSASCO DE GAS E TRANSPORTES LTDA - ME
CNPJ: 72.885.072/0001-74

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.800/2017
DATA: 10/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SECOM – Gabinete do 
Secretário de Comunicação Social.
CONTRATADA: MB PRINT COLOR LTDA - ME.
OBJETO: Fornecimento de Materiais Gráficos.
VALOR: R$ 215.143,60 (Duzentos e quinze mil cento e quarenta e três reais 
e sessenta centavos).

CRONOGRAMA DE EXAME MÉDICO E ENTREGA DE DOCUMENTOS:

-PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL I - PDI I 

CANDIDATO(A): SIRLEI NISHINO - CLASSIFICAÇÃO: 1126º

Exame Médico pré-admissional:DIA 17/04/2017 às  08:00h 
Entrega de Documentos: